ITMOC T AHOBJIEHME

AIMUHUCTPALINU N30BUJIBHEHCKOI'O MYHUIIUITAJIBHOI'O OKPYT' A
CTABPOITIOJIbCKOI'O KPAS

18 urong 2024 r. r. U300nabHbIi Ne 1088

©

O BHeCeHMHM W3MEHEHWW B MYHHUIIUIMAJIBHYIO TporpamMmy M300MIBHEHCKOTO MY-
HUIUATIATLHOTO OKpyra CTaBpomoyIbcKOTO Kpas «MonoaéxHas TOJTUTHKAY,
YTBEP)KICHHYIO TOCTAaHOBJICHHEM aJIMHHHCTpanuu M300MIbHEHCKOTO MYHHITH-
najapHOTO OKpyra CtaBpomosibekoro kpas oT 29 aexadps 2023 r. Ne 2129

B cootBerctBuM ¢ pemenusiMu JJympl M300MIbHEHCKOTO MYHUILIUITAIIBHOTO
okpyra CrtaBpomnonbckoro kpas oT 28 utons 2024 roma Ne 221 «O BHeceHHH W3-
MeHeHui B perieHue Jlymbr M300UibHEHCKOTO TOPOACKOTO OKpyra CTaBpOomoib-
ckoro kpast ot 17 nekabps 2021 romga Ne 565 «O 6r01xeTe M300MIBHEHCKOTO TO-
poackoro okpyra CraBponoJibckoro kpas Ha 2022 roxa v miaHoBbid nepuoa 2023
u 2024 ronoy», ot 16 nekadbps 2022 roga Ne 36 «O Orwomxere N300MIbHEHCKOTO
ropoackoro okpyra CraBpornoibckoro kpasg Ha 2023 roa M IUIAaHOBBIM MEPUOL
2024 u 2025 rogos», ot 01 mapra 2019 roma Ne 245 «O Ilopsiake paccMOTpeHHs
Jymoii M300MIBHEHCKOTO TOpoJCKOro okpyra CTaBpoOIOIbCKOTO Kpasi MPOEKTOB
MYHULIUNATBHBIX MporpaMM M300MIbHEHCKOTO TOPOJICKOI0 OKpYyra U MpesioxKe-
HUM 0 BHECEHUU B HUX M3MECHEHUIY, IOCTAHOBJICHUEM aAMUHUCTparuu M300mib-
HEHCKOro MyHHIMnanbHoro okpyra CraBpomnosnbckoro kpas ot 07 nexaOps
2023 1. Ne 1887 «O Ilopsiake pa3paOoTKu, peann3aiuu 1 OlleHKU d)PEeKTUBHOCTH
peanu3alud MYyHULIMNAIBHBIX MporpamMM M300MIBHEHCKOTO MYHHUIMIAIBHOTO
okpyra CTaBpomoJIbCKOTO Kpas», MeTOIUYEeCKUMH YKa3aHUSAMH 10 pa3paboTKe H
peanu3alui MYyHULIMNAIBHBIX MporpamMM HM300MIBHEHCKOTO MYHUIIUNAIBHOTO
okpyra CTaBpONoOJIbCKOTO Kpasi, YTBEPKICHHBIMU PACTIOPSHKEHUEM aJIMHHUCTpA-
i M300uapHEHCKOT0 MyHHITMIANBHOTO OKpyra CTaBpomoyibckoro Kpas oT 18
nekabpst 2023 r. Ne 673-p, aqgmunuctpanus M300MIbHEHCKOTO MYHUIIAIIATIEHOTO
okpyra CTaBpOIOJIbCKOTO Kpast

I[TIOCTAHOBJIAET:

1. BHeCTH B MyHHUITUTIAJIbHYIO NTporpammy M300MIbHEHCKOTO MYHUIIUTIATb-
HOro okpyra CtaBpomnoJibcKoro kpasi «MoJioaéxHasi MOTUTUKA», YTBEPKICHHYIO
MOCTAHOBJICHUEM aJMUHUCTpaU M300MIbHEHCKOr0 MYHHUIIMIAIBLHOTO OKpyra
CraBpomnosibckoro kpast ot 29 nexadps 2023 1. Ne 2129 (manee-IIporpamma) cire-
JTYIOIIE U3MECHECHUS:

1.1. B macnopte [Iporpammer paznen «O0beMbl B UCTOYHUKN (PUHAHCOBOTO



obecrnieuenus [IporpaMMb» U3T0KUATH B CICAYIOMICH peIaKIIiu:
«o0muii 00beM OIOJKETHBIX aCCUTHOBAHUM Ha peasiu3alliio MEpPOIPUITHI

[Iporpammel coctaBut 33475202,81 pyOeil, B TOM YUCHE MO TOJIaM:
2024 r. — 8878169,80 p 6JI€I/I
2025 1. — 4941293.01 p 6JI€I/I
2026 . — 4913935.00 p 6JI€I/I
2027 r.— 4913935 OO 6JI€I/I
2028 r. — 4913935 OO 6JI€I/I
2029 r. — 4913935.,00 py6JIeH

B TOM YHCJIE 3a CUeT CPEACTB MecTHOro Orokera — 25049310,81 pyoueit, B

TOM YHUCIJIC 110 I'OJ1aM.
2024 . — 7234054,55 py6ueit;
5025 1 — 358493766 pyOCii.
5026 1. — 355757963 pybrcit:
2027 . — 335757963 pyoneii.
2008 . — 335757963 pyOneii.
2029 1. — 3557579.65 pyOneii

3a CUeT CpeJICTB KpaeBoro Oromkera —8425892,00 pyOiieit, B TOM Yucie 10 To/1am:
2024 1. — 1644115,25 pybnei;

2025 r. — 1356355,35 py 6JI€I/I

2026 r. — 1356355,35 py 6JI€I/I

2027 r.—1356355,35 py 6JI€I/I

2028 r. — 1356355,35 py 6JI€I/I

2029 r. — 1356355.35 py6JI€I/I>>

1.2. B mnpunoxenun 1 k IIporpamme B macnopre Iloxmporpammel
«Opranu3aioHHO-BOCTIUTATEIbHASL padoTa ¢ MOJOAEXKBIO» pasned «O0beMbl U
UCTOYHMKM  (QuHaHCOBOro obOecnedeHust [logmporpamMmel»  H3J0XKUTH B
CIEIYIOLIECH PEIaKIINU:

«0o0mMii 00beM OIOXKETHBIX ACCUTHOBAHUN Ha peallu3alii0 MEPONPUATUN
[Monmporpammsl U3  Orogxera HM300MIBHEHCKONO MYHUIMIAIBHOIO OKpyra

CraBponoJibckoro kpasi coctaBuT 2545763,08 py0uieil, B TOM 4KCII€ O roaMm:
2024 r. —7234054,55 pyOuneii;
2025 r. — 3584937.66 pyOnei;
2026 T. — 355757965 py 6H€I/I
2027 1. — 3557579.65 py 6H€I/I
2028 r. — 3557579.65 py 6H€I/I
2029 r. — 3557579,65 py6HeI/I>>

1.3. Ipunoxenue 5 x [Iporpamme «OOBEMBI U UCTOYHUKU (HUHAHCOBOTO
oOecrieueHnsT MyHHUITUTTAILHON TporpamMMbl M300MI5HEHCKOTO MYHHUIIMITAIBHOTO
okpyra CraBponofibckoro kpas «MoiofexxHasi MOJUTHUKA» K MYHHUIUIAIBHOM
nporpamme M300MIBHEHCKOTO MYHHIIMTIAIBHOTO OKpyra CTaBpOMOJIBCKOTO Kpas
«MosoéxHasi TIOJIMTUKA» U3JIOKUTh B HOBOM PEIaKIUH.

2. KOHTpOb 3a BBIMIOJTHEHUEM HACTOSILIETO MOCTAHOBIICHUS BO3JIOKUTH HA
3aMECTUTENIA TJIaBbl aIMUHUCTpau M300MIbHEHCKOTO MyHUIIMIIATBHOTO OKpYTa
Crasponoibckoro kpast ['ekk FO.A.
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3. Hacrosimee mocTtaHOBIIEHHE BCTyHaeT B CHILY IOCHE €ro O(UIIMaIbHOTO
oOHapoJI0BaHUS.

I];)IpeMeHHo HUCITOJIHATONINH ITOJTHOMOYHS | TaBhI

300MJILHEHCKOTO MYHHITUITAIBHOTO OKPYTa

CTaBpOIOJbCKOr0 Kpasi, NEPBBIM 3aMECTUTEb

TJIaBbl QIMUHUCTpAaU M300MIIBHEHCKOTO

MYHULUTIATIBHOTO OKpyra CTaBpOMOILCKOTO Kpas I1.B.BepeBkun



[Tpunoxxenue 5

K MyHULIUNIAIbHOM Tiporpamme N300unbHeH-
CKOT'0 MyHHUIIUIIAJILHOTO OKpyra CTaBpoInoib-

CKOTI'0O Kpasd ((MOJ'IOI[é)KHaSI ITOJINTHUKA),

YTBep}K,HCHHOP'I IMTOCTAHOBJICHUCM aIMUHUCTpPA-

(BI/F

OBBEM U NCTOYHUKU

CTaBpOIOJLCKOTO Kpast
ot 18 urons 2024 r. Ne 1088)

(¢uHaHCOBOTO 0OECTICUeHUS] MyHUITUTIATBHOM nporpaMMbl 300MIbHEHCKOTO MYHUITUTIATBHOTO OKpYTa

CT&BpOHOJ’IBCKOF O Kpasd «MOJIOI[é)KHaH ITOJIUTHUKA»

1 M300UIbHEHCKOTO MYHUIIUIIATLHOTO
okpyra CTaBponoJIbCKOro Kpas

ot 29 nexabpst 2023 1. Ne 2129
€JaKIUK MOCTaHOBJICHUEM aIMUHUCTPAIIAN
OOMJIBHEHCKOTO MYHHUITUTIAJILHOTO OKpYTa

Ne | Haumenosa- Hctounuku u-
/o uue IIpo- HAHCOBOI'O 0bec- OO6beMbl (hHAHCOBOT'O 00ECTICUCHUS 10 T'0/1aM
rpaMMBbl, IIEYECHUS 110 OTBET- (py6.)
MOAIPOrpaM- | CTBEHHOMY HMCIIOJI-
MmslI [Ipo- HUTEI0, COUCTIOJ-
rpaMmsl, oc- | HuTeo [Iporpam-
HOBHOTO M€- | MbI, IOANPOrpam-
POIPUATHA MBI IIporpaMmsl, 2024 2025 2026 2027 2028 2029
MOAIPOrpaM- | OCHOBHOMY MEpO-
MmslI [Ipo- NPUATUIO TIOATIPO-
rpaMMBbI rpaMMBbI
[TporpamMmel
1 2 3 4 5 6 7 8 9 |
1. Mynuuu- BCETO 8878169,80 4941293,01 4913935,00 4913935,00 4913935,00 4913935,00
najibHas Mpo-
rpaMmma
300UJIbHEH-

CKOI'0 MYHH-
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OUITAJIBHOI'O

okpyra Cras-
POIOJIBCKOTO
kpas «Mouo-

JACKHasd I10-

JUTHUKa», BCC-

ro

oromxetr M300MIIbL-
HEHCKOTI'0O MYHH-
IUNAIBHOTO OKPY-
ra,

B TOM YHCIJIC:

cpeacTBa KpacBoro
IOIDKCTa

B TOM YHCJIC
HpeayCMOTPEH-
HBIC:
OTBETCTBEHHOMY
UCTIOJTHUTEITIO

cpeacTa OroKeTa
MYHULANAIBHOTO
OKpyra

cpeacTBa KpacBoOro
IODKCTAa

B TOM YHUCJIE
IPEAYCMOTPEH-
HBbIE:
OTBETCTBEHHOMY
UCIIOJIHUTEITIO

COUCITOJIHUTCIIIO

COUCHOJIHUTEIIO 1
baknaHoOBCKOE

7234054,55

1644115,25

1644115,25

1234054,55

1644115,25

48706/1,07

2545763,08
119974,00

3584937,66

1356355,35

1356355,35

3584937,66

1356355,35

337/5780,26

209157,40
14474,00

3557579,65

1356355,35

1356355,35

3557579,65

1356355,35

334/7780,26

209799,39
14474,00

3557579,65

1356355,35

1356355,35

3957579,65

1356355,35

3347780,26

209799,39
14474,00

3557579,65

1356355,35

1356355,35

3957579,65

1356355,35

334/7780,26

209799,39
14474,00

3557579,65

1356355,35

1356355,35

3957579,65

1356355,35

3347780,26

209799,39
14474,00



3 | 4

TEPPUTOPHUATBHOE
yIpaBJICHUE aJIMU-
HucTpanuu M3o-
OWJIBHEHCKOT'O MY-
HUIUIIAJIBEHOTO
okpyra CtaBpo-
NOJIbCKOTO Kpast
(manee — bakia-
HOBcKOe TVY)

COHUCIIOJIHUTEIIO 2 22353,00
KamennoOpoackoe
TEPPUTOPHUATHHOE
yIpaBJICHUE aIMU-
Huctpauuu M3o-
OWJIBHEHCKOTO MY-
HUIUTIAJIBEHOTO
okpyra CtaBpo-
MOJIbCKOTO Kpast
(nasnee — Kamen-
HOOpoackoe TVY)

COMCIOJIHUTEIIO 3 201682,41
MockoBckoe Tep-
pUTOPHUATBEHOE
yHIpaBJE€HUE aIMU-
Huctpauuu M3o-
OWJIBHEHCKOTO MY-
HULIMIAJIBHOTO
okpyra CtaBpo-
MIOJIBCKOTO Kpas
(manee — MocKoB-
ckoe TY)

COUCTOJIHUTEIIO 4 14000,00
HoBonzoOubHEH-

CKO€ TEePPUTOPH-

aJbHOE yIpaBJie-

HHE aJMHUHHUCTpA-

22353,00

20000,00

14000,00

22353,00

20000,00

14000,00

22353,00

20000,00

14000,00

22353,00

20000,00

14000,00

22353,00

20000,00

14000,00



3 | 4

uuu M300MIbHEH-
CKOI'0 MYHUIIH-
MAJIBHOTO OKpyTa
CTaBpoOIOJILCKOTO
Kkpas (nanee — Ho-
BON300MJILHEHCKOE
TVY)

COUCIIOJIHUTEJIO 5 207330,40
HosoTpourkoe
TEPPUTOPHUATBHOE
yIpaBJEHUE AIMU-
Huctpauuu M3o-
OMJIBHEHCKOT'O MY-
HULIUIAJIbHOTO
okpyra CtaBpo-
NOJILCKOTO Kpas
(manee — HoBo-
Tpouiikoe TY)

COMCIIOJIHUTEIIIO 6 110000,00
[TIepenoBoe Teppu-
TOPUATBHOE
yIpaBJEHUE aIMU-
Huctpauuu M3o-
OWJIBHEHCKOTO MY-
HULIMIAIBHOTO
okpyra CtaBpo-
NOJILCKOTO Kpas
(nanee — Ilepeno-
Boe TY

COUCIIOJIHUTEIO 7 171000,00
ITomnykxHEeHCcKoe
TEPPUTOPHUAIBHOE

YIpaBJICHUE aJIMU-

HucTpaunu M3o-

OMJIBHEHCKOTO MY-
HULAMTAJIBHOTO

57330,40

0,00

21000,00

57330,40

0,00

21000,00

57330,40

0,00

21000,00

57330,40

0,00

21000,00

57330,40

0,00

21000,00



3 | 4

okpyra CraBpo-
MOJIbCKOTO Kpast
(manee — [Hommyx-
HeHckoe TY)

COMUCIIOJIHUTENIIO 8 185984,45
[ITnuenckoe tep-
pUTOpHUATBEHOE
yIpaBJEHUE AIMU-
Huctpauuu M3o-
OWJIBHEHCKOT'O MY-
HULIUIAIBHOTO
okpyra CtaBpo-
NOJILCKOTO Kpas
(manee — [ITuuen-
ckoe TY)

COUCIIOJIHUTEIIO 9 180000,00
PoxnectBenckoe
TEPPUTOPHATBHOE
yIpaBJICHUE aJIMU-
Huctpauuu M3o-
OWJIBHEHCKOTO MY-
HULUIIAJIBHOTO
okpyra CtaBpo-
NOJILCKOTO Kpas
(nanee — Poxne-
ctBeHcKoe TY)

coucnoaauTento 10 415000,00
Pe13aBsiHEHCKOE
TEPPUTOPUATBLHOE
yIpaBJICHUE AIMU-
Huctpaiuu N3o6u-
JIBHEHCKOT'O MYHH-
IUANATBHOTO OKPY-
ra CTaBpOIoJbCKO-
ro kpas (nanee—
Pr131BsIHEHCKOE
TVY)

5000,00

30000,00

25000,00

0641,99

30000,00

25000,00

5641,99

30000,00

25000,00

°641,99

30000,00

25000,00

°641,99

30000,00

25000,00



3 |

il
coucnojiHuteno 11 87220,95
COJIHEYHO10JIE-
CKO€ TepPUTOPH-
aJbHOE YyIIpaBJie-
HUE aIMUHUCTpa-
1 M300mipHEeH-
CKOT'O MYHHIIH-
aJbHOI'0 OKpyTa
CraBponoJIbCKOro
Kpas (nanee —
OJIHCYHOJI0/1b-
ckoe TY)

COHUCIIOJTHUTEIO 12
CnopHeHckoe Tep-
pUTOpHATBEHOE
yIpaBJieHUE aIMU-
Huctpanuu M3o-
OMJIBHEHCKOT'O MY-
HUIIATTAIEHOTO
okpyra CraBpo-
MIOJIBCKOTO Kpas
(manee — Cniop-
HeHckoe TY)

150000,00

COUCIIOTHUTEIO 13
Crapou3o0uib-
HEHCKOE TePPUTO-
pHabHOE yIIpaB-
JIEHUE aJIMUHU-
crparuu M300mib-
HEHCKOTO MYHH-
IIUTIAJTIEHOTO OKPY-
ra CtaBpomnoJib-
CKOT0 Kpas (nanee
— CTapoun300uiIb-
HeHckoe TY)

208800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



3 |

[Toampo-
rpamma «Op-
raHu3aluoH-
HO- BOCIIUTA-
TeJIbHas pa-
0oTa ¢ MOJIO-
néxbro» [Ipo-
rpaMmsl (J1a-
jiee I 11e-
JIEW HACTOSI-
HIEro MyHKTa
— IMoampo-
rpamma), Bce-
ro

i}
coucnojiHuTteao 14 172417,87
TuieHckoe Tep-

pUTOpHUATBEHOE

yIpaBJICHUE AIMU-

HucTpanuu M3o-

OMJILHEHCKOTO MY-

HUIAIIAJIHLHOTO

okpyra CtaBpo-

IIOJIbCKOTO Kpast

(manee — TuiieH-

ckoe TY

COUCIIOJIHUTEIO 15 300000,00
Otnen obpa3oBa-

HUS aJIMUHUCTpA-

un M300MIHEeH-

CKOT'O MYHHIIH-

aJbHOI'0 OKpyTa
CraBponoJIbCKOro

kpas (nanee- Ot-

1€ 00pa3oBaHUs

ATMO CK)

oromxeT M300uib- 1234054,55
HEHCKOTI'0O MYHH-

IUNAIBHOTO OKPY-

ra, B TOM 4HCJIC:

cpeacrBa kpaesoro  1644115,25
I0JDKETa

cpeacra Oromkera  (234054,55
MYHHUIUIIAIBHOTO
OKpyra

B TOM YHCJIC
pEeyCMOTPEH-
HbIE:

0,00

3584937,66

3584937,66

0,00

3557579,65

355/7579,65

0,00

3957579,65

355/7579,65

0,00

3957579,65

355/7579,65

0,00

3957579,65

355/7579,65



OTBCTCTBCHHOMY
HCIIOJTHUTCIIIO

COHUCITIOJIHUTCIIIO

COUCIIOJIHUTEIIO 1
baxkmanosckoe TY

COHMCIIOJIHUTEIIO 2
K%IMGHHO(SpOI[CKOG

COMCITIOJTHUTEIIO 3
Mockosckoe TY

COMCIIOJTHUTEIIO 4
HoBonzoOuipHEH-
ckoe TY

COMCIIOJIHUTEIIO 5
Hosotpouukoe TY

COHUCITIOJIHUTEIIIO 6
ITepenosoe TY

COUCHOJIHUTEIIO 7
[TomyXKHEHCKOE
TY
COUCIOJIHUTEIIO &
IItuuenckoe TY
COUCTOJIHUTEIIO 9
PoxxnectBeHckoe
TY

coucnoyHuTEeIro 10
ProiznaBsaenckoe
TY

2545763,08
119974,00

22353,00

201682,41

14000,00

207330,40

110000,00

1/1000,00

185984,45

180000,00

415000,00

209157,40

14474,00

22353,00

20000,00

14000,00

57330,40

0,00

21000,00

5000,00

30000,00

25000,00

209799,39

14474,00

22353,00

20000,00

14000,00

57330,40

0,00

21000,00

641,99

30000,00

25000,00

209799,39

14474,00

22353,00

20000,00

14000,00

57330,40

0,00

21000,00

641,99

30000,00

25000,00

209799,39

14474,00

22353,00

20000,00

14000,00

57330,40

0,00

21000,00

641,99

30000,00

25000,00

209799,39
14474,00

22353,00

20000,00

14000,00

57330,40

0,00

21000,00

9641,99

30000,00

25000,00



1 2 3 | 4
coucnojiHuteno 11 87220,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COIHEYHO 10JTB-
ckoe TY
coucnoJaurento 12 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cnopuenckoe TY
coucnogaurento 13 208800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Crapou3o0mib-
HeHckoe TY
COUCIIOIHUTENO 14 172417,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tumenckoe TY
COUCIIOJIHUTEII0 15 300000,00 0 0 0 0 0
Ortnein oOpa3oBa-
ust AUMO CK
B TOM YHCJIC
CIIEIYIOIIHNE
OCHOBHBIC
MEPOTPHUSITHS
[Toampo-
I'paMMBI:
2.1. kpemeHue  Bceero 202644,00 - - - - -
MaTepHaIbHO-
TEXHUYECKOM  CpEACTBa OKOKETa 10132,20 - - - - -
0a3bl MyHH- MYHUIIUTIAIBHOTO
UIAJIIBHOTO OKpyra
FOJI>KETHOT'O
YPEKICHUSA  CPEACTBA KPAeBOr'o 192511,80 - - - - -
€HTp MO pa- IOKEeTa
00T€E C MOJIO-
nexpro «De-

HHUKC»



2 3 4 5 6 o 8 9
OCHOBHOC 0101KeT 300MI1b- 4054, 0493/,00 9,0 9,0 9,0 9,0
MEpOTIPHUs- HEHCKOT'O MYHH-

THe: «Pa3Bu-  IUMNaIBLHOTO OKPY-
THE TBOpYE- ra,
CKOTO, 1y-
XOBHO- HpaB- B TOM YHUCJIEC:
CTBEHHOTO, CpeICTBA KPaeBOro - - - - - -
HMHTEJUICKTY- IOJDKETa
aJILHOTO,
rpaXJIaHCKO-  cpenactBa Oroxera  7234054,55 3584937,66 3557579,65 3557579,65 3557579,65 3557579,65
MaTPUOTHYE-  MYHULMUITAIBHOTO
CKOI'O CTa- OKpyra
HOBJICHUS
MOJIOIBIX B TOM YHCJIC
rpaxyaH, IPETYCMOTPEH-
IOJIIEPIKKA HEBIE:
MOJIOJIEKHBIX
00I111eCTBEH- OTBETCTBEHHOMY 4688291,47 337/5780,26 334/7780,26 3347780,26 334/780,26 334/780,26
HBIX O0BbENM-  HCIIOJHUTEIIO
HEHUH, IIPO-
bumakTuKa COUCIIOJIHUTEIIO 2545763,08 209157,40 209799,39 209799,39 209799,39 209799,39
HETraTUBHBIX
IIPOSIBIIEHUU B
MOJIOIEKHOM
cpene»
COUCIIOJHUTEIO 1 119974,00 14474,00 14474,00 14474,00 14474,00 14474,00
baknanosckoe TY
COUCIIOJIHUTEIIO 2 22353,00 22353,00 22353,00 22353,00 22353,00 22353,00
K%/MeHH06pOILCK0e
COMCIIOJIHUTEIIO 3 201682,41 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00
Mockosckoe TY
COHCIIOJIHUTEIIO 4 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00

HoBonzoOupHEH-
ckoe TVY



11

3

|

COMCIIOJIHUTEIO 5
Hosorpounkoe TY

COUCITOJTHUTEIIO 6
ITepenosoe TY

COMCIIOJIHUTEIIO 7
[loanyxHEHCKOE
TY

COMCIIOJTHUTEIIO &
IItnuenckoe TY

COMCIIOJTHUTEIIO 9
PoxxnectBenckoe
TY

coucnojiauTe o 10
PriznBsaaenckoe
TY

coucnoyiHUuTEO 11
CoOIHEYHO 10JTh-
ckoe TY

COUCIIOJTHUTEIIKO 12
Cnopnenckoe TY

COUCIIOJIHUTENO 13
Crapou3o0mib-
HeHnckoe TY

coucnoJiHuTelo 14
Tumenckoe TY

COMCIIOJTHUTENIO 15
Otnen oOpa3oBa-
aug AUMO CK

|
207330,40
110000,00

171000,00

185984,45

180000,00
415000,00
87220,95

150000,00

208800,00

172417,87

300000,00

° |
57330,40

0,00

21000,00

5000,00

30000,00

25000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

6 |
57330,40

0,00

21000,00

5641,99

30000,00

25000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

! |
57330,40

0,00

21000,00

5641,99

30000,00

25000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

S |
57330,40

0,00

21000,00

5641,99

30000,00

25000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

) |
57330,40
0,00

21000,00

5641,99

30000,00
25000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0
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3.1.

2

oAmpo-
rpamMma
«Obecnieue-
HUE peanun3a-
U1 MYHUIIH-
MMAIBHOW IIPO-
rpammbl M30-

WUJIbHEHCKO-
ro MyHHIIU-
MaJbHOTO
okpyra Cras-
POIOJIBCKOTO
kpas «Mojio-
NEXKHAS TI0-
JUTUKA» U
obmrenpo-
IrpaMMHBIE
Meponpusi-
tus» [po-
rpamMMBI (J1a-
jee s 11e-
JIEW HACTOS-
HIEro MyHKTa
— IHoampo-
rpamma), Bce-
ro

B TOM YHCJIE
CJICIYIONIUE
OCHOBHBIE
MEPONPHITHS
[Toampo-
I'PaAMMBI;
CHOBHOE
MEpPOIpHSI-
tie: «Ooec-
[eYeHue aes-
TEJIBHOCTH
KOMUCCHH TI0

3
0101KeT 300MI1b-
HEHCKOTI'O MYHH-
IHUNIAIBHOTO OKPY-
ra,

B TOM YHCJIC:

CpeICTBa KpaeBoro
I0JUKETa

B TOM YHCJIC
peayCMOTPEH-
HBIC:

OTBCTCTBCHHOMY
HCIIOJTHUTCIIIO

cpelcTBa OroIKeTa
MYHUIIUTIAIIBHOTO
OKpyra

cpeacTBa KpacBoro
OOKCTAa

1644115,25

1644115,25

0,00

1451603,45
1451603,45

1356355,35

1356355,35

0,00

1356355,35
1356355,35

1356355,35

1356355,35

0,00

1356355,35
1356355,35

1356355,35 1356355,35 1356355,35

1356355,35 1356355,35 1356355,35

0,00 0,00 0,00

1356355,35
1356355,35

1356355,35
1356355,35

1356355,35
1356355,35
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7 | 3 7 5 6 7 8 9
JielaM HECO- B TOM YHCIIe
BEpIICHHO- Ipe1yCMOTpPEH-
JICTHUX U 3a-  HBbIE:
HIUTE UX
paB» OTBETCTBEHHOMY 1451603,45 1356355,35 1356355,35 1356355,35 1356355,35 1356355,35

HCIIOJTHUTCIIIO

cpeacTBa OroKeTa -
MYHUIIMTIATLHOTO
OKpyra



